
                                                                                                                  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 листопада 2019 року                                                                        № 564 
 

Про розміщення тимчасово  

вільних коштів у 2020 році 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.05.2018р. № 544 «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів шляхом придбання державних цінних паперів»  

зі змінами, враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально – економічного розвитку, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

ПОГОДИТИ: 

 

1. Розмістити на конкурсних засадах тимчасово вільні кошти бюджету ОТГ шляхом 

придбання державних цінних паперів (ОВДП) на 30 млн грн із строком обігу від 3 до 6 місяців; 

2. З метою отримання додаткових доходів до загального фонду бюджету, дозволити 

протягом бюджетного року додатково розміщати тимчасово вільні бюджетні кошти понад 

суму, зазначену в п. 1 рішення; 

3. Затвердити склад конкурсної комісії щодо визначення первинного дилера (додаток 1); 

4. Розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів шляхом придбання 

державних цінних паперів здійснити у відповідності до вимог чинного законодавства; 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  

                                                                                                   Додаток 1 

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради  

від  20.11.2019 р. № 564 

 

 

 

 

 

Склад конкурсної комісії  

щодо визначення банку-переможця для розміщення у 2020 році  

тимчасово вільних коштів місцевого бюджету 

 

 

1. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради – голова комісії; 

2. Демченко Марія Володимирівна – начальник фінансово відділу – заступник голови 

комісії; 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради; 

4. Кононова Тетяна Олексіївна – голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку селищної ради; 

5. Міщук Андрій Романович – начальник УДКСУ в Дніпровському районі (за згодою); 

6. Представник департаменту фінансів Дніпропетровської ОДА (за згодою); 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради (виконкому)                                                          Л.Лагода 
 

 

 

 


